

Ypäjän kunnan sivistystoimessa on haettavana

VARHAISKASVATUS-SIVISTYSJOHTAJAN VIRKA

Varhaiskasvatus-sivistysjohtajan tehtäviin kuuluu vastualueen henkilöstön, talouden ja toiminnan johtaminen. Varhaiskasvatusjohtajan tehtäviin on liitetty sivistysjohtajan tehtävät, ja teet tiivistä yhteistyötä Ypäjän Hevospitäjän yhtenäiskoulun rehtorin kanssa. Olet kunnan sivistystoimen ylin viranhaltija ja sivistyslautakunnan esittelijä. Kuulut kunnan johtoryhmään.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, esim. kasvatustieteiden maisteri pääaineena varhaiskasvatus. Tehtävä edellyttää hyvää varhaiskasvatuksen tuntemusta ja kokemusta varhaiskasvatuksen hallinnollisista tehtävistä ja riittävää kokemusta johtamisesta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Toivomme, että myös varhaiskasvatuksen opettajan työtehtävät ovat sinulle entuudestaan tuttuja. Kunnan alueella toimii perhepäivähoitaja, joiden hallinnointi on varhaiskasvatus-sivistysjohtajan vastuulla. Kuntamme varhaiskasvatusyksikkö on kunnanviraston läheisyydessä sijaitseva Heporannan päiväkot.

Palkkaus ja muut viran ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Hakijalla on mahdollisuus esittää oma palkkatoiveensa. Valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi annetun lain 504/2002 mukainen rekisteriote nähtäväksi. Viran täyttämässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Viran aloitusajankohta sovitaan erikseen. Viran hoitaminen edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta.

Ypäjän kunta on savuton työpaikka.

Vapaamuotoiset työhakemukset + CV pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen: tatu.ujula@ypaja.fi. Otsikoi viestisi ”Varhaiskasvatus-sivistysjohtaja”

Tarvittaessa asiakirjat voi toimittaa postitse osoitteeseen:

Ypäjän kunta
Sivistyslautakunta
Perttulantie 20
32100 Ypäjä

Merkitse kuoren päälle ”Varhaiskasvatus-sivistysjohtaja”.

Alkuperäiset kelpoisuustodistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä. Hakuaika päättyy 18.10.2021 klo 15:00

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Tatu Ujula, tatu.ujula@ypaja.fi tai puh. 044 491 0071